[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1585/2017

Ementa: Informações a respeito dos computadores e softwares utilizados pela Municipalidade.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Quantos computadores estão em funcionamento hoje nos Próprios Municipais? Todos estão patrimoniados?
2- Se não, por qual  motivo e quando serão regularizados? Enviar planilha detalhada dos órgãos onde se encontram e quantidades.
3- Todos os softwares utilizados na Municipalidade são regularizados? Se sim, enviar cópias das licenças do todos ( Office, Autocad, Anti Vírus etc...)

 Justificativa:
Este requerimento se faz necessário visando cumprir a função fiscalizadora dessa Vereadora.
								Valinhos, 11 de setembro de 2017.

					    ______________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1585

/

2017

Ementa: Informações a respeito dos

computadores e softwar

es

utilizados pela

Municipal

idade

.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

-

Quantos computadores estão em

funcionamento hoje nos Próprios

Municipais

?

Todos estão pat

rimoniados?

2

-

Se não, por qual  motivo e quando serão regularizados?

Enviar planilha

detalhada dos órgãos onde se encontra

m e quantidades.

3

-

Todos os softwares utilizados na Municipalidade são regularizados? Se

sim, enviar cópias das licenças do todos ( Office

, Autocad, Anti Vírus

etc...)

Justificativa:

Este requerimento se faz necessário visando cumprir a função

fiscalizadora dessa Vereadora.

Valinhos, 11 de setembro de 2017.

______________________

Mônica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1585 / 2017     Ementa: Informações a respeito dos  computadores e softwar es  utilizados pela   Municipal idade .   Senhor Presidente   Nobres Vereadores       A Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado o seguinte pedido de informações:   1 -   Quantos computadores estão em  funcionamento hoje nos Próprios  Municipais ?   Todos estão pat rimoniados?   2 -   Se não, por qual  motivo e quando serão regularizados?   Enviar planilha  detalhada dos órgãos onde se encontra m e quantidades.   3 -   Todos os softwares utilizados na Municipalidade são regularizados? Se  sim, enviar cópias das licenças do todos ( Office , Autocad, Anti Vírus  etc...)       Justificativa:      Este requerimento se faz necessário visando cumprir a função  fiscalizadora dessa Vereadora.                Valinhos, 11 de setembro de 2017.                                     ______________________                      Mônica Morandi                                Vereadora